
MINISTRIA E TURIZMIT, KULTURËS DHE SPORTIT
Institucioni Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore   Berat NRr.Ref_______

Investime Shpenzime Investime Shpenzime

1 2 3 4                   5 6 7

1 Kancelari 227,880        227,880                 
2 Materiale per pastrim dhe sherb. 30,000          
3 Materiale te ndryshme 2,517,360     2,526,286              

4 Energji elektrike 400,000 268,439                 

5 Uji 75,000 74,246                   

6 Shpenzime postare 20,000 18,420                   
7 Karburant 660,000        659,971                 
8 Mirembajtje automjeti 99,800          99,800                   
9 Pjese kembimi, goma dhe bateri 16,000          16,000                   

10 Pagese sigurimi per mjetet e transportit 110,000        28,209                   
11 Shpenzime udhetimi dhe dieta 100,000        
12 Sherbime te tjera 370,463        96,000                   
13 Shpenzimete tjera operative (taksa) 114,537        114,537                 
14 Rojet dhe sherb. E sigurimit 2,136,960     2,136,960              
15 Sherbime te printimit 62,000          62,000                   
16 Te tjeta nateriale dhe sherb. Speciale 60,000          60,000                   

7,000,000   6,388,748           -                      

ENTI PROKURIES DREJTORIA RAJONALE ETRASHEGIMISE KULTURORE BERAT

TOTALI

REGJISTRI  I REALIZIMIT  TË  PROKURIMEVE   PUBLIKE  PËR VITIN  2025
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